MANUAL
Good practices  - assembly,
transportation and storage
of SPIRAL system
ver. 0419
ALNOR® systemy wentylacji
is a registered trademark protected by a technical patent. All modification rights reserved.
Fig. 1 MOBILRACK storage racks are available in our offer as returnable containers

Schemat montażowy instalacji wentylacyjnej (przewody okrągłe) 1
FormatMasa
DataData
Nie dotyczy
Schemat mocowania okrągłych przewodów wentylacyjnych w poziomie o średnicy d1 ≤ 400 mm
Szczegół montażowy
3
4
5
2
4
1
Długość pręta gwintowanego dobrać na obiekcie
d1/2
Lp. Średnica Pręt i tuleja Obejma Rozstaw mocowań
1 80 M10 CLRL-80 2m
2 100 M10 CLRL-100 2m
3 112 M10 CLRL-112 2m
4 125 M10 CLRL-125 2m
5 140 M10 CLRL-140 2m
6 150 M10 CLRL-150 2m
7 160 M10 CLRL-160 2m
8 180 M10 CLRL-180 2m
9 200 M10 CLRL-200 2m
10 224 M10 CLRL-224 2m
11 250 M10 CLRL-250 2m
12 280 M10 CLRL-280 2m
13 300 M10 CLRL-300 2m
14 315 M10 CLRL-315 2m
15 355 M10 CLRL-355 2m
16 400 M10 CLRL-400 2m
ALNOR® systemy wentylacji
is a registered trademark protected by a technical patent. All modification rights reserved.
Item no Qty Product code Product name
1 1 CLRL suspension ring acc. the list

1 : 5
A3
Nazwa części
Schemat montażowy instalacji wentylacyjnej (przewody okrągłe) 2
FormatMasa
DataData
Nie dotyczy
Schemat mocowania okrągłych przewodów wentylacyjnych w poziomie o średnicy d1 ≥ 450 mm
Szczegół montażowy
2
3
4
1
Długość pręta gwintowanego dobrać na obiekcie
Lp. Średnica Pręt i tuleja Obejma Rozstaw mocowań
1 450 M8 CLRL-450 2m
2 500 M8 CLRL-500 2m
3 560 M8 CLRL-560 2m
4 600 M8 CLRL-600 2m
5 630 M8 CLRL-630 2m
6 710 M8 CLRL-710 2m
7 800 M8 CLRL-800 2m
8 900 M8 CLRL-900 2m
9 1000 M8 CLRL-1000 2m
10 1120 M8 CLRL-1120 2m
11 1250 M8 CLRL-1250 2m
12 1400 M8 CLRL-1400 2m
13 1500 M8 CLRL-1500 2m
14 1600 M8 CLRL-1600 2m
1
3
5
4